

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1. Σωλήνας ύδρευσης των 6m από σκληρό PVC-U (χρώματος γκρι σκούρο) κομπλέ, κατά ISO 1452, PN 16atm						
1	DN 50	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	18,00 €	90,00 €
2	DN 63	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	15	29,00 €	435,00 €
3	DN 75	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	8	41,00 €	328,00 €
4	DN 90	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	6	58,00 €	348,00 €
5	DN 110	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	6	70,00 €	420,00 €
6	DN 140	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	6	110,00 €	660,00 €
7	DN 160	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	6	141,50 €	849,00 €
8	DN 200	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	250,00 €	500,00 €
9	DN 225	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	300,00 €	600,00 €
10	DN 250	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	375,00 €	750,00 €
11	DN 280	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	475,00 €	950,00 €
10	DN 315	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	770,00 €	1.540,00 €
11	DN 355	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	980,00 €	1.960,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 1:						9.430,00 €
2. Σωλήνας αποχέτευσης των 3m από σκληρό PVC-U (χρώματος γκρι ανοιχτό), κατά ΕΛΟΤ EN 1329						
1	DN 50	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	30	7,70 €	231,00 €
2	DN 63	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	50	9,60 €	480,00 €
3	DN 75	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	40	11,20 €	448,00 €
4	DN 100	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	40	14,45 €	578,00 €
5	DN 125	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	50	20,70 €	1.035,00 €
6	DN 140	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	50	25,20 €	1.260,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 2:						4.032,00 €
3. Σωλήνας αποχέτευσης των 6m από PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SN4, SDR 41, κομπλέ (χρώματος πορτοκαλί), κατά ΕΛΟΤ EN 1401						
1	DN 160	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	50	62,40 €	3.120,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
2	DN 200	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	50	96,75 €	4.837,50 €
3	DN 250	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	90	152,10 €	13.689,00 €
4	DN 315	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	5	245,70 €	1.228,50 €
5	DN 400	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	2	395,50 €	791,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 3:						23.666,00 €
4. Σωλήνας ύδρευσης πολυαιθυλενίου PE 100 3ης γενιάς (χρώματος μπλε), με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS = 10MPa, με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, PN 10atm & PN 12,5atm						
1	Ø 40 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	200	1,25 €	250,00 €
2	Ø 50 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	200	1,85 €	370,00 €
3	Ø 63 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	4.500	2,90 €	13.050,00 €
4	Ø 75 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	500	3,40 €	1.700,00 €
5	Ø 90 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	500	4,85 €	2.425,00 €
6	Ø 110 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	1.000	7,25 €	7.250,00 €
7	Ø 125 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	200	9,10 €	1.820,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 4:						26.865,00 €
5. Σωλήνας ύδρευσης πολυαιθυλενίου PE 80 2ης γενιάς (χρώματος μπλε), με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS=8MPa, με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, PN 16atm & PN 20atm						
1	Ø 18 (PN 20atm)	44161200-8	Μέτρο	1.200	0,50 €	600,00 €
2	Ø 20 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	1.000	0,58 €	580,00 €
3	Ø 22 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	1.000	0,75 €	750,00 €
4	Ø 25 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	500	0,88 €	440,00 €
5	Ø 28 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	600	1,00 €	600,00 €
6	Ø 32 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	1.000	1,10 €	1.100,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 5:						4.070,00 €
6. Σωλήνας αποχέτευσης των 6m από HDPE διπλού δομημένου τοιχώματος, SN8, κατά ΕΛΟΤ EN 13476						
1	Ø 160	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	120	23,90 €	2.868,00 €
2	Ø 200	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	90	34,15 €	3.073,50 €
3	Ø 250	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	20	57,10 €	1.142,00 €
4	Ø 315	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	130	81,10 €	10.543,00 €
5	Ø 400	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	15	125,70 €	1.885,50 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΥΝΟΛΟ 6:						19.512,00 €
7. Γαλβανισμένος σιδηροσωλήνας ύδρευσης των 6m με ραφή DIN 2440, βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα) EN 10255 από χάλυβα St33 κατά DIN 1626						
1	½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	15	12,80 €	192,00 €
2	¾"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	15	15,50 €	232,50 €
3	1"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	10	23,45 €	234,50 €
4	1 ¼"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	30,00 €	150,00 €
5	1 ½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	34,00 €	170,00 €
6	2"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	48,00 €	240,00 €
7	2 ½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	61,00 €	305,00 €
8	3"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	79,50 €	159,00 €
9	4"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	121,00 €	242,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 7:						1.925,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						89.500,00 €
Φ.Π.Α. 24%:						21.480,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						110.980,00 €

Καβάλα, 17-05-2022

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε
Ο Γενικός Διευθυντής
της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

Χατζής Γεώργιος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός
Τ.Ε.

Τσακίρης Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός
Μ.Sc.